新
規

変
更

更
新

法定外公共物占用等許可申請書

年  月  日

   佐用町長     様

住 所

氏 名        印

  下記のとおり、法定外公共物の占用等の許可を受けたいので、佐用町法定外公共物の

管理に関する条例施行規則（第２条、第４条、第５条）の規定により、関係書類を添え

て申請します。

記

法定外公共物の所在地 佐用町

法定外公共物の種類 里道・水路・その他（     ）

占用面積等（採取の場合は、生

産物の種類及び数量）

占用等の目的

占用等の期間
年  月  日から

年  月  日まで

その他参考となる事項

 注１ 新
規

変
更

更
新

の欄には該当するものを○で囲み、変更・更新の場合には

   前回許可書の写しを添付すること。

 注２ 法定外公共物の種類の欄は該当するものを○で囲み、その他に該当する場合は

（ ）内にその種類を記入すること。

 添付書類

 （新規の場合）

 １ 位置図  ２ 公図（字限図）の写し

 ３ 実測平面図（縮尺500分の１程度とし、官民境界を朱書きのこと。使用区域につい

ては、その範囲を明示すること。）

 ４ 求積図（使用面積等の求積及び求積表）

 ５ 利害関係人の承諾書（隣接者、地元代表者、水利代表者等）

 ６ 工作物等を設置する場合は、設計書、縦横断図、構造図その他必要な図面

 ７ 水路等を使用する場合は、高水位及び低水位を明示した図面

 ８ 損害賠償責任負担書  ９ その他町長が特に必要と認める書類

 （変更の場合）

 １ 前回許可申請時に添付した書類に準じ、変更の内容を明らかにする書類

 ２ 前回許可書の写し  ３ その他町長が特に必要と認める書類

 （更新の場合）

 １ 位置図  ２ 平面図  ３ 求積図（使用面積等の求積及び求積表）

 ４ 前回許可書の写し  ５ その他町長が特に必要と認める書類